
平成３１年 ４月吉日

岐阜県可児市下恵土233-1
　　　　株式会社　橋 本
　　　　TEL （0574）63-1111

敬具

クリーンプラザ中濃営業予定 可燃物 備考

５月　３日（金） 憲法記念日 15:00まで
通常収集

(木曜収集店含む)
不燃物の収集はありません

５月　４日（土） みどりの日 休業 通常収集

５月　５日（日） こどもの日 休業 通常収集

通常収集

収集なし

収集なし

通常収集

記

15:00まで　　　４月２９日（月） 昭和の日

・GW中においては、交通状況等の都合により通常の収集時間と変動する事がございます。何卒、御理解の程
　よろしくお願い致します。

　　　４月３０日（火） 15:00まで退位の日

５月　６日（月） 振替休日

５月　１日（水） 即位の日 休業

関市内のお客様

大型連休の廃棄物収集運搬日程について

　　　　　　　　　　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　　　　平素は当社の業務に対し、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　　　　　さて、標記の件につきまして、下記の通りご連絡させて頂きます。
　　　　　　　　　　　関係各位並びに廃棄物ご担当者様へのご閲覧をお願い申し上げます。

15:00まで

５月　７日（火） 通常営業

５月　２日（木） 休日 休業

不燃物の収集はありません
通常収集

(水曜日収集店含む)

通常収集


